
To: BSE EE © roningen.nl]
From: 5.1.2¢

Sent: Thur 10/13/2022 11:02:52 AM

Subject. RE: 27Geluidniveau in Punta Cana

Received: Thur 10/13/2022 11:02:53 AM

Nee, toen hebben we ook al aangegeven dat de installatie eigenlijk niet geschikt is en het dus hun eigen verantwoordelijkheid is om

er verder niet aan te zitten.

Gezien de niveaus die JReegBheeft gemeten heeft dit vorige keer dus niet zoveel zin gehad ®.

Groet,

5.1.28

Van: <EREE @ s: oningen.ni>

Verzonden: donderdag 13 oktober 2022 11:19

Aan: <ERRESEZI © groningen.ni>

Onderwerp: RE: Geluidniveau in Punta Cana

Oké, hartstikke bedankt!

Het gaat om het laten zien en horen hoe hard de installatie mag.

Ik ga wel even bellen met de uitbater.

Op 19 juli is de begrenzer afgesteld en verzegeld.
Kon het toen wel met de huidige installatie?

Met vriendelijke groet,

Verzonden: donderdag 13 oktober 2022 11:08

Aan: <MRES@ ¢oningen.ni>
Onderwerp: RE: Geluidniveau in Punta Cana

Zou wat mij betreft dan liever half uurtje eerder mogen.

Is het dan alleen de bedoeling om te laten horen en zien hoe hard de installatie mag?

Om daar de boel goed af te stellen is met de huidige installatie onmogelijk omdat er allemaal actieve boxen staan in de inrichting.

Groet,

5.1.26

Van: REE2 oningen.ni>
Verzonden: donderdag 13 oktober 2022 10:04

Aan: MESES@ croningen.n'>
Onderwerp: Geluidniveau in Punta Cana

HalloEr.
Gisteren ben ik bij Punta Cana geweest in de Claremaheerd 49 te Groningen.

Vorige week vrijdagavond is gebleken dat de begrenzer niet werkt naar behoren.

De uitbater wordt aangeschreven op het herstellen of vervangen van de begrenzer.

Maar tot die tijd gaat ze het toegestane geluidniveau hanteren.

Ben je vanmiddag na 16.00 uur in de gelegenheid dit geluidniveau te meten bij Punta Cana en de uitbater te laten zien hoe de

installatie dan aanstaat?

Als het lukt bel ik met de uitbater voor een afspraak.

|k hoor graag van je,

Met vriendelijke groet,

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder Horeca

1286861 0121


